结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司全体股东， 均有权参加现场会议或在网络投票时间

内参加网络投票股东有权委托他人作为代理人持股东本人授权委托书参加会议， 该代理人不必为

股东。

六、其他事项

1.会议联系方式

联系人：张彦拓

联系电话：010-57507166

2.会议费用

参加现场会议的股东住宿、交通等费用自理。

特此公告。

中交设计咨询集团股份有限公司董事会

2024年7月6日

附件1：授权委托书

● 报备文件

提议召开本次股东大会的董事会决议

附件1：授权委托书

授权委托书

中交设计咨询集团股份有限公司：

兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2024年7月22日召开的贵公司2024年第二

次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东账户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1

《关于制定〈中交设计咨询集团股份有限公司2024年

度投资计划〉的议案》

2 《关于公司参与资产证券化业务暨关联交易的议案》

3

《关于全资子公司参与安江高速持有型不动产资产支

持专项计划暨关联交易的议案》

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应当在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在

本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：603131� � � � � � � �证券简称：上海沪工 公告编号：2024-038

债券代码：113593� � � � � � � �债券简称：沪工转债

上海沪工焊接集团股份有限公司

关于股东协议转让股份的进展公告

本公司董事会、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海沪工焊接集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东、实际控制人舒宏瑞先生于2024

年5月22日与上海明鑫光储企业管理有限公司签署《股份转让协议》， 舒宏瑞先生拟将其持有的公司

25,314,077股无限售条件流通股转让给上海明鑫光储企业管理有限公司， 占公司总股份317,990,

916股的7.96%， 上述股份的转让单价为每股人民币13.88元。 详情请见公司于2024年5月25日披露的

《上海沪工焊接集团股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-028）。公司于

2024年7月1日收到舒宏瑞先生的通知，双方于2024年7月1日签署了股份转让协议之《补充协议》，对

《原协议》的部分内容进行修订，详情请见公司于2024年7月2日披露的《关于股东签署股份转让协议

之〈补充协议〉的公告》（公告编号：2024-036）。

本次股份转让前后，转让方舒宏瑞先生及其一致行动人、受让方上海明鑫光储企业管理有限公司

持有公司股份的情况如下：

股东名称

本次协议转让前持有股份 本次协议转让后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

舒宏瑞 67,009,699 21.07% 41,695,622 13.11%

舒振宇 58,613,600 18.43% 58,613,600 18.43%

缪莉萍 21,651,000 6.81% 21,651,000 6.81%

苏州智强 12,489,076 3.93% 12,489,076 3.93%

新逸六号 7,566,224 2.38% 7,566,224 2.38%

合计 167,329,599 52.62% 142,015,522 44.66%

上海明鑫光储企业管理

有限公司

0 0 25,314,077 7.96%

截至本公告披露日，本次协议转让正在向上海证券交易所法律部申请合规性确认，之后将向中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理股份过户登记手续，本次协议转让事项是否能够最终

完成尚存在不确定性。

公司将密切关注股份过户的进展情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投

资风险。

特此公告。

上海沪工焊接集团股份有限公司董事会

2024年7月6日

A股证券代码：600610� � � � � A股证券简称：中毅达 公告编号：2024-041

B股证券代码：900906� � � � � B股证券简称：中毅达B

贵州中毅达股份有限公司

关于终止发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易相关内幕信息知情人买卖股票情况自查报告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州中毅达股份有限公司（以下简称“中毅达” 、“上市公司” 或“公司” ）拟采用发行股份的方式

购买中国信达资产管理股份有限公司、鑫丰环东股权投资有限公司、深圳市前海华建股权投资有限公

司、贵州省人民政府国有资产监督管理委员会、贵州省黔晟国有资产经营有限责任公司、国投矿业投资

有限公司、中国建设银行股份有限公司、工银金融资产投资有限公司、农银金融资产投资有限公司及建

信金融资产投资有限公司合计持有的瓮福（集团）有限责任公司（以下简称“瓮福集团” 或“标的公

司” ）100%股权，同时拟采用询价方式向不超过35名特定投资者非公开发行股份募集配套资金（以下

简称“本次交易”或“本次重组” ）。

2024年2月27日，公司召开第八届董事会第三十二次会议及第八届监事会第二十六次会议，审议通

过了《关于终止发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项并撤回申请文件的议案》《关于公

司与交易对方签署相关终止协议的议案》， 同意上市公司终止发行股份购买资产并募集配套资金暨关

[…]

2024年2月5日，公司召开第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金通过集中竞价交易方式回购公司股份，回购的股份拟用于

实施股权激励。 公司拟使用自有资金总额不低于人民币8,000万元（含）且不超过人民币12,000万元

（含），拟回购价格不超过人民币40元/股（含），拟回购股份的期限为自公司董事会审议通过回购方案

之日起不超过12个月。 具体内容详见公司于2024年2月7日在上海证券交易所网站披露的《彤程新材关

于推动公司 “提质增效重回报” 暨以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：

2024-010）。

根据相关法律法规以及《公司章程》相关规定，本次回购股份方案已经公司三分之二以上董事出

席的董事会审议通过，无需提交公司股东大会审议。

因公司实施2023年度权益分派，自2024年6月5日起，回购股份价格上限由不超过人民币40元/股

（含）调整为不超过人民币39.41元/股（含），具体内容详见公司在上海证券交易所网站披露的《彤程

新材关于2023年度权益分派实施后调整回购价格上限的公告》（公告编号：2024-045）。

二、回购实施情况

（一）2024年3月6日，公司通过集中竞价交易方式首次回购股份，并于2024年3月7日披露了首次

回购股份情况，具体内容详见公司在上海证券交易所网站披露的《彤程新材关于以集中竞价交易方式

首次回购公司股份暨回购股份进展的公告》（公告编号：2024-016）。

（二）截至本公告披露日，公司本次股份回购已达到回购金额下限，本次股份回购计划已实施完

毕，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份数量为3,001,917股，占公司目前总股本的0.50%，回

购最高价格为29.55元/股，最低价格为24.43元/股，回购均价26.81元/股，已支付的资金总额为人民币

80,491,991.51元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

（三）公司本次实际回购的价格、支付资金总额符合董事会审议通过的回购方案。 回购方案实际执

行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回购。

（四）本次股份回购方案的实施对公司的影响

本次回购股份不会对公司经营活动、财务状况及未来发展等产生重大影响，本次股份回购方案的

实施不会导致公司总股本发生变化，不会导致公司的股权分布情况不符合上市条件，不会影响公司的

上市公司地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

经内部核查，公司控股股东、实际控制人及其他董事、监事、高级管理人员自首次披露回购股份事

项之日至本公告披露日期间不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

回购前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 5,761,176 0.96 5,761,176 0.96

无限售条件流通股份 594,069,815 99.04 594,071,263 99.04

其中：回购专用证券账户 0 0 3,001,917 0.50

股份总数 599,830,991 100.00 599,832,439 100.00

注：“彤程转债”的转股期为2021年8月2日起至2027年1月25日，回购期间因转股形成的股份数量

为1,448股，总股本由599,830,991股变动为599,832,439股。

五、已回购股份的处理安排

公司本次回购股份3,001,917股，暂时存放于公司开立的回购专用证券账户，拟用于后期公司股权

激励计划。 在回购股份过户之前，公司回购专用证券账户中的股份，不享有股东大会表决权、利润分配、

公积金转增股本、认购新股和可转换公司债券等权利，不得质押和出借。 公司本次回购的股份如未能在

发布本公告后3年内用于上述用途的，未使用的已回购股份将依据相关法律法规的规定予以注销。

公司届时将根据具体实施情况及时履行决策程序和信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

彤程新材料集团股份有限公司董事会

2024年7月6日

证券代码：600182� � � � � � �证券简称：S佳通 公告编号：临2024-029

佳通轮胎股份有限公司关于子公司分红后续进展事宜的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

佳通轮胎股份有限公司（以下简称“佳通股份” 、“公司” ）从2018年开始并延续以实际

资金需求向其控股子公司福建佳通轮胎有限公司（以下简称“福建佳通” ）收取部分分红款，